государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

От 05.09.2025 года                   №661-ОД

«О назначении ответственного лица за  проведение всероссийской олимпиады

школьников (ВсОШ) в ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля в 2025/26 учебном году»

На основании распоряжения Министерства образования Самарской области № 1092-р от

28.08.2025 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

Самарской области в 2025/26 учебном году

        ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Назначить ответственным лицом за проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (ВсОШ) в ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля в 2025/26 учебном году и

доставку материалов победителей в ГБУ «Кинельский РЦ» Ананьеву Людмилу

Александровну, заместителя директора по ВР.

     2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Ананьеву

Л.А.

 Директор ГБОУ СОШ №11 г.   Кинель                                    Лозовская О.А.

С приказом ознакомлены:        Л.А. Ананьева

		2025-09-05T16:05:04+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.